Processo de Dispensa: 

Nº 007/2014 

Contratante: 

Prefeitura Municipal de Cordeiros 

Contratada: 

Thais Carlos Farias & Cia Ltda - Me 

Objeto: Aquisição de móveis para atender as necessidades 
das secretarias municipais. 

Valor Global: 

R$ 5.915,00 (Cinco Mil Novecentos E Quinze Reais) 

Dotação Orçamentária: 

1 - GABINETE DO PREFEITO 
2003 - Manutenção das Ações do Gabinete do Prefeito 

2 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL 
2008 - Manutenção das Ações da Secretaria de 
Administração Geral 

5 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA,